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Svar på medborgarförslag om renovering av 
parkleken Nybygget i Gubbängen 

 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslaget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Lena Rabe 
 avdelningschef 
 
 
 
 
Sammanfattning 
I ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden har Andreas Lundberg föreslagit att 
parkleken Nybygget i Gubbängen ska renoveras till samma skick som exempelvis 
parkleken Odlarängen i Tallkrogen. Parkleken Nybygget är i ett visst behov av 
förbättringar och förvaltningen ser möjligheter till att en upprustning kommer att 
genomföras inom några år.  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service. 
 
Bakgrund 
Andreas Lundberg lämnade ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden den 23 
augusti 2009 om renovering av parkleken Nybygget i Gubbängen. Vid nämndens 
sammanträde den 17 september fick förvaltningen i uppdrag att bereda förslaget. 
Andreas Lundberg påpekar att det byggs många bostäder i området och många 
barnfamiljer flyttar in varför det är dags för en renovering av parkleken. 
  
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen håller med Andreas Lundberg om att parkleken Nybygget inte är i 
bästa skick. Viss förbättring av standarden har dock skett under senare år. En 
åtgärd som genomförts är upprustning av barnhagen som utrustades med nya 
lekredskap under 2008. 
 
Ett skäl till att det i nuläget inte finns några tidsbestämda planer på en mer 
omfattande renovering av parkleken är att planarbetet för Gubbängsfältet har blivit 
försenat. Det finns dock ett behov av upprustning men enligt beslutad parkplan för 
Farsta har inte Nybygget den högsta prioriteten. Förvaltningen överväger att 
föreslå till nämnden att söka investeringsmedel för upprustning av parkleken i 
samband med treårsprogrammet för åren 2011-2013.  
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 
 
Bilaga  
Medborgarförslag från Andreas Lundberg  


